



Referat ekstraordinært programstyremøte for Spansk språk og latinamerikastudium

Dato: 17. juni 2020

Tid: kl. 12:30-13.30

Sted: virtuelle «rom 309»

Til stades med stemmerett: Jon Askeland, Roxana Sobrino Triana, Miguel Angel Quesada-Pacheco, Ernesto Semán, Kari Soriano Salkjelsvik, Mareike Mannigel

Til stades: Robert Graff Bakkevold (sekretær)

Sakliste

11/20 Godkjenning av innkalling og sakliste

Godkjent

12/20 Godkjenning av møtereferat frå programstyremøtet 27. mai

Sekretær sender ut referat frå møte 27. mai og 17. juni ved neste programstyremøte til hausten.

13/20 Vedtakssaker

1. Endring av vurderingsformer for haustsemesteret 2020

Fakultetet har bede alle programstyra vedta endringar i vurderingsformer som normalt krev fysisk oppmøte på campus hausten 2020. For faget spansk språk og latinamerikastudium gjeld det følgjande emne:

a) Emne med skriftleg skuleeksamen:

SPLA100

Styret vel å byte vurderingsform frå ordinær skuleeksamen til skriftleg eksamen heime. Denne eksamen skal vere på 6 timar slik det vart gjort for mange emne våren 2020.

Fleire ønskte å endre på karakterskalaen frå karakterskalaen A-F til bestått/ikkje bestått. Årsaka er endring av ordinær vurderingsform.

Styret tek omsyn til studentane og deira karaktersnitt. SPLA100 er ikkje å rekne som eit obligatorisk emne i studieplanen. Difor vil ikkje skalaen påverke snittet til studentane ved eventuell søknad om masterplass.

SPLA117, SPLA118 og SLAN611



Styret vel å bytte vurderingsform frå ordinær skuleeksamen til skriftleg eksamen heime. Denne eksamen skal vere på 6 timar slik det vart gjort våren 2020. Styret held på A-F som karakterskala.

b) Emne med munnleg eksamen:

SPLA312

SPLA350

Framlegg til endring: «munnleg digital eksamen»

Vedtatt

2. Obligatoriske arbeidskrav?

Den mellombels fungerande forskrifta opnar opp for å leggje meir til rette for studentar i karantene eller dei som måtte gjere private tiltak for å trygge eige eller annan si helse. I slike tilfelle vil studenten mest sannsynleg likevel kunne ta eksamen. Difor er det grunn for styret til å diskutere spesielt krav til «obligatorisk oppmøte» i emne som har dette frå før. Les om alternativa i vedlegget «Retningslinjer for tilpasning av undervisning og vurdering høsten 2020 som følge av koronaepidemien ved Det humanistiske fakultet».

Styret er samd i å halde fast på dei obligatoriske undervisningsaktivitetane som var fastsette av styret før pandemien, men ønskjer naturleg nok å vise skjøn og er meir fleksibel med tanke på å gi individuelle fristar og liknande. Dette hadde faglærarane etablert om praksis no i vår.

3. Val av vurderingsform for «skyggeemnet» SPLA627

Styret må vurdere vurderingsforma for SPLA627. Emnet er planlagt å vere eit fjernemne og skal ha full fagleg overlapp eller vere ekvivalent til SPLA107. Styret blei sist gong informert om at desse emna skulle skygge kvarandre. SPLA107 har skriftleg skuleeksamen. Det kan by på utfordringar. Ønskjer styret å endre på vurderingsforma slik at fjernstudentane ikkje treng å møte opp på campus?

Styret vedtok å ha same vurderingsform for begge emne og vel den digitale forma «skriftleg eksamen heime». Den skal vere på 6 timar.

Styret ønskjer å evaluere erfaringane etter gjennomføring av eksamen våren 2021.



UNIVERSITETET I BERGEN

Institutt for fremmedspråk (IF)

SPANDI111

I samband med smittesituasjonen ønskjer emneansvarleg å poengtere tydelegare nokre moment i emneomtalen, under rubrikken «Obligatorisk undervisningsaktivitet»:

For å kunne gå opp til eksamen må studentane ha lagt fram eit sjølvstendig arbeid der dei presenterer eit undervisningsopplegg og drøftar det i lys av fagdidaktisk teori. Den munnlege framføringa vil føregå digitalt på Zoom.

Styret vedtok endringa.

Datoar for programstyremøte hausten 2020:

23. september

18. november

12.06.2020/RGB